
 

 

 

Poz. 84 

UCHWAŁA NR 197 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wyróżniania rozpraw doktorskich w dyscyplinie nauki biologiczne na 

Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 49 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190 z późn. zm.), w związku z § 28 ust. 5 załącznika nr 1 do uchwały nr 157 Senatu 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 czerwca 2022 r. w sprawie określenia sposobu 
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2022 r. poz. 159), Rada Naukowa 
Dyscypliny Nauki Biologiczne uchwala, co następuje:  

§ 1 

Komisja doktorska, która prowadziła obronę rozprawy doktorskiej może wystąpić 
do Rady z pisemnym, uzasadnionym wnioskiem o wyróżnienie rozprawy, w przypadku 
gdy stanowi ona szczególne osiągnięcie naukowe. 

§ 2 

Wniosek, o którym mowa w § 1 może być sporządzony przez właściwą komisję 
doktorską jeśli uprzednio co najmniej dwóch recenzentów rozprawy doktorskiej w swojej 
opinii na temat rozprawy wnioskowało pisemnie o jej wyróżnienie.   

§ 3 

Komisja doktorska podejmuje uchwałę w sprawie wniosku o wyróżnienie 
bezpośrednio po obronie i na tym samym posiedzeniu komisji, w głosowaniu tajnym, 
większością co najmniej 2/3 głosów w obecności co najmniej 2/3 liczby członków komisji 
doktorskiej oraz co najmniej dwóch recenzentów. 

§ 4 

Rada Naukowa Dyscypliny podejmuje uchwałę o wyróżnieniu rozprawy doktorskiej 
bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy członków rady 
uprawnionych do głosowania. 

§ 5 

Uchyla się uchwałę nr 63 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne z dnia 
17 maja 2021 r. w sprawie wyróżniania rozpraw doktorskich w dyscyplinie nauki 
biologiczne na Uniwersytecie Warszawskim. 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI BIOLOGICZNE 

 



§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne: M. Popowska 


